iOS در ۱4آگوست )۲4مرداد( ۲۰۱۳ و اندروید در ۲۰اکتبر
)۲9مهر( ۲۰۱۳ راه اندازی شد. این اپلیکیشن محبوب ترین

پیام رسان دنیاست.

950
میلیون

200
هزار

نفر کاربر
فعال

1
میلیارد

بار دانلود
در سال2021

عضو در
هر گروه
مکالمه ای

امکان تماس
صوتی و
تصویری

رمزگذاری
سراسری
مکالمه ها

والدیویا - شیلی )1960(
تاریخ: یکم خرداد 1339

درجه: 9.5ریشتر
مدت زمان: 10دقیقه

تلفات: 5700نفر

آلاسکا - آمریکا )1964(
تاریخ: 7فروردین 1343

درجه: 9.2ریشتر
مدت زمان: 4تا5دقیقه

تلفات: 131نفر

توهوکو - ژاپن )2011(
تاریخ: 20اسفند 1389

درجه: 9.1ریشتر
مدت زمان: 6دقیقه

تلفات: 22000نفر

سه ورو - کوریلسک - روسیه )1952(
تاریخ: 14آبان 1331

درجه: 9ریشتر
مدت زمان: نامشخص

تلفات: 2336نفر

سوماترا - اندونزی )2004(
تاریخ: 6دی 1383
درجه: 9.1ریشتر

مدت زمان: 10دقیقه
تلفات: 228000نفر

جزایر آلوتیان - آمریکا )1946(
تاریخ: 12فروردین 1325

درجه: 8.6ریشتر
مدت زمان: 2دقیقه

تلفات: 159نفر

شیلی )1960(
تاریخ: 8اسفند 1388

درجه: 8.8ریشتر
مدت زمان: 3دقیقه

تلفات: 28000نفر

اکوادور و کلمبیا )1906(
تاریخ: 11بهمن 1284

درجه: 8.8ریشتر
مدت زمان: نامشخص

تلفات: 1000نفر

جزیره رت - آمریکا )1965(
تاریخ: 14بهمن 1343

درجه: 8.7ریشتر
مدت زمان: یک دقیقه

تلفات: نامشخص

آسام و تبت هندوستان و چین )1950(
تاریخ: 24مرداد 1329

درجه: 8.6ریشتر
مدت زمان: 4تا 8دقیقه

تلفات: 4800نفر